
AFTËsia e kufizuar nuk
tË pengon pËr tË votuar

Rampa të dedikuara dhe dhoma fshehtësie për personat PAK.

Fletë votimi të posaçme për personat e verbër.

Në 14 maj të gjithë votojmë!


